96张 90.00 8640.00 /

hxda554b63b2c24b57959f0966a82cc9d1

防晒、耐腐蚀、耐氧化、不易脱落、经久耐用、

表面光滑平整，无皱褶无波浪形，防水性能经

水滴试验无渗透，封边厚度达 1.5mm，经磨边

处理。封边条的耐干热、耐磨性、耐老化性、

耐冷热循环性符合 QB/T 4463-2013《家具用封

边条技术要求》及 GB 28481-2012《塑料家具

中有害物质限量》标准检验合格。

4.供货时喷印甲方提供的字迹内容。

总报价：人民币 伍拾叁万玖仟元整 （¥ 539000.00 元）

法定代表人（负责人）或委托代理人(签名)：

供应商名称(盖章)： 广西宝利联信息技术有限公司

日期： 2025 年 12 月 31 日

说明：1.价格计算方法：数量×单价=单项总价，全部单项总价相加结果应等于总报价，请供应商

仔 细填写，避免错误；若数量×单价≠单项总价，以单项总价为准。全部单项总价相加结果

与总报价 不一致的，其响应文件作无效处理；

2.本表的总报价与《开标一览表》的竞标总报价必须一致，否则其响应文件作无效处理，

供应 商应认真填写，避免造成损失；

3.此表应逐页盖章，否则其响应文件作无效处理；